
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/271/2024 

RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/263/2023 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2) ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/263/2023 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Planuje się deficyt budżetowy w kwocie 318.854,64 zł, którego źródło 

pokrycia stanowią: 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach: 180.793,00 zł, 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych: 138.061,64 zł.”; 

2) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady 

Jarosław Cyrankowski 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz.1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 stycznia 2024 r.

Poz. 623



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 623


		2024-01-23T09:52:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




